

<p>Lyreskovskolen</p> <p>Der indkaldes til møde i Skolebestyrelsen på Lyreskovskolen i mødelokalet 2115 ved "Pausen".  <b>torsdag d. 14. september 2021</b>  <b>kl. 17.00-19.00</b></p>		<p><b>Mødedeltagere:</b>  Morten Schultz  Ditte Rodenberg Mosgaard  Jan Skovdal  Kenneth Kristensen  Susanne Ries  Lærer Charlotte Lindtner  Lærer Michael Wissing  Skoleleder Michael S. Petersen  Elevrådsformand Lauge Lund Nissen  Næstformand elevrådet Sebastian Slot Bernhardt</p>	
<p><b>Andre inviterede:</b>  Peder Stilling (fast gæst)</p>			
<p><b>Afbud:</b>  Ditte Rodenberg Mosgaard</p> <p><b>Ikke mødt:</b>  Jan Skovdal</p>			
<p><b>Dagsorden &amp; referat</b></p>			
Pkt.	Tid	Indhold	Referat
1	40	<p><b>Nyt fra:</b></p> <p>Formanden</p> <p>Skoleledelsen</p> <p>Elevrådet</p> <p>Andre medlemmer</p>	<p><b>Formanden:</b>  Forældre fra 6. årgang oplever meget vold på årgangen. Forældrene er blevet opfordret til at kontakte ledelsen.</p> <p>Er blevet en del af et netværk bestående af skolebestyrelserne i Aabenraa Kommune.</p> <p>Skolebestyrelsesformanden fra Kollund skole vil gerne have et samarbejde.</p> <p>Der var borgermøde d. 13/9 omkring udvikling af Lyreområdet. Der er snak om en udvidelse af cykelstien omkring skolen.</p> <p><b>Skoleledelsen:</b>  Rene skoordning for de voksne. Eleverne har stadig indesko-ordning. Bliver evalueret senere om det skal fortsætte.</p> <p>Der er lovning på Covid-19 midler.</p>

				<p>Der er købt 50 lærercomputere. De gamle var funktionelle mere.</p> <p>Vi ved endnu ikke hvordan den nye tildelingsmodel har indvirkning på vores økonomi. Derfor prøver vi at komme ud med et plus.</p> <p>Elevtallet er steget med 6 elever.</p> <p>Der er slået 3 pædagogstillinger op til SFO.</p> <p>Michael er ved at lave et stillingsopslag til afdelingsleder til SFO + andre opgaver.</p> <p>Der er kommet en ny kontorelev, der hedder Katrine.</p> <p><b>Elevråd:</b>  Man kunne godt tænke sig at der bliver afholdt en fælles emneuge – samfund  Mere muslim venligt mad i kantinen.  Mange vil gerne have lun ret tilbage.  Skolens kultur omkring ansvar for skolens ting.</p> <p>Ønske om en evt. ny multibane og andre udeaktiviteter  BYOD eller computere til alle  Gardiner i udskolingen</p> <p><b>Andre medlemmer:</b>  19 og 20 november er der den årlige kongres i skole og familie i Nyborg. Emnet er "Fremtidens Folkeskole"</p>
2	30	<b>Strategi for Lyreskovskolen</b>	Michael	<p>Michael gennemgår den Strategiplan som Lyreskovskolen har indsendt til forvaltningen.</p> <p>Der skal laves en ny strategi, hvor det er praksisnært og afspejler det der foregår på skolen.  Gerne i et fælles arbejde for hele skolens personale.</p>
3	30	<b>Trivselsmåling eleverne 2021</b>	Michael	<p>Michael gennemgår trivselsmålingen for eleverne fra foråret 2021.</p>

				<p>Vi skal arbejde med begreberne og deres betydning med eleverne.</p> <p>Vi vil sammen med elevrådet og personalet være nysgerrige på resultatet.</p>
4	10	<b>Ansættelse af afdelingsleder</b>	Michael	<p><b>Ansættelser af pædagoger til SFO:</b> Morten og Susanne fra skolebestyrelsen samt Michael og Pia fra ledelsen deltager i ansættelsessamtalerne.</p> <p><b>Ansættelse af afdelingsleder:</b> Der bliver lavet profilanalyse på ansøgere og samtale over 2 runder.</p>
6		<b>Nyt fra: Lukket område</b>		
7	5	<b>Punkter til næste møde</b>		